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RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI INDATA ﬁ 2 MAR 7ﬂ?ﬂ

L’anno duemilavénti il giorno bo h\&l - del'mesedi: ” H D/L 0 , nella
sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento :

- IL DIRETTORE GENERALE F.F.

Dott. Alessandro Mazzara, delegato dal Direttore Generale pro tempore, giusta delibera n.1193 del

14/11/2019, coadiuvato dal dott. Gaetano Mancuso, Direttore Sanitario giusta delibera n. 415 del -

17/06/2019, con . - lassistenza . . . del ~Segretario . verbalizzante:
Dottssa PATRIZIA TEDESCO ~adotta la presente delibera sulla base della proposta di

seguito riportata.



' PROPOSTA
Il Direttore della UOC Servizio Provveditorato, dott.ssa Loredana Di Salvo

VISTO [I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato' con la Delibera n. 667 del 03/05/2017 ed
approvato con D.A. n. 1082 del 30/05/7017 dicuisie preso atto con delxbcxa n. 816 del 09/06/17;

’PREMESSO che il Dirigente Responsabllc uoc Neﬁolovla e Dialisi del P.O. di Agrigento, con
nota del 04.03.2020, ha richiesto lacqmsto ur ocnte di materiale samtauo per l'esecuzione di
trattamenti dialitici, specificando che trattasi di materiale salvavita; .

CHE con successiva nota del 10.03.2020 il predetto Responsabile ha reiterato la suddetta richiesta,
‘allegando la descrizione del materiale sanitario per 1’esecuzione di trattamenti per dialisi
extracorporea della ditta Baxter;

CHE alla suddetta richiesta risulta allegato anche il fabbisogno del medesimo materiale dell’UOC
Nefrologia e Dialisi del P.O. di Sc1acca

ATTESO | ~ ,
CHE, in conformita a quanto previsto dall’art. 1, commi da 548 a 550, della Legge n. 208/2015
(Legge di stabilita 2016), i dispositivi medici richiesti non rientrano tra le categorie merceologiche
previste dal DPCM del 11.07.2018 (entrato in vigore il 16.08.2018) emanato ai sensi del Decreto
Legge 66/2014, convertito con Legge 89/2014, in relazione all’individuazione delle categorie di
‘beni e servizi, nonché delle soglie al superamento delle quali, gli enti del Servizio sanitario
nazionale sono tenuti, in via esclusiva, ad approvvigionarsi per il tramite della centrale regionale di ‘
‘committenza (soggetto aggregatore di riferimento), ovvero della Consip;

CHE, in conformita a quanto previsto dall"art.k7, comma 2, del Decreto Legge 52/2012, convertito
con Legge 94/2012, e dall’art. 15, comma 13, lett. d), del D.L. 95/2012, convertito in legge n.
135/2012, & stato consultato il portale www. acquistinretepa.it per gli acquisti tramite Consip, enon
risultano al momento convenzioni attive per la fornitura di che trattasi, dando atto che i beni sanitari
richiesti rientrano tra i codici CPV che possono essere oggetto di plocedme di acqulsto sul mercato
elettronico del suddetto portale \

CHE, data la particolare urgenza rappresentata dal predetto dirigente, il Servizio proponente ha
avviato in data 11.03.2020 — ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett, a), e comma 6 del D.Lgs. 50/2016 —
la procedura di affidamento diretto tramite RDO/ME.PA /Trattativa diretta n. 1242969 per la-
fornitura urgente di Kit di materiale monouso per dialisi extracorporea, con-uso gratuito delle
attrezzature necessarie per le UU.OO. di Nefrologia e Dialisi dei PP.OO. di Agrigento e Sciacca,
per un importo complessivo presunto di € 33.000,00=+ IVA, con invito diretto alla Baxter S.p.A. a
formulare la propria migliore offerta, in base a quanto previsto dall’allegato documento Condizioni
particolari di contratto (All. A), che disciplina le condizioni di fornitura, ad integrazione di quelle
fissate da Consip e reperibili sulla relativa piattaforma per gli acquisti ME.PA.;

CHE entro il termine utile stabilito, fissato alle ore 18:00 del 11.03.2020, la Baxter S. p‘A ha
presentato, tramite piattaforma ME PA. la propria offerta" pel un 1mp01to c01nple331vo di €
- 36.800,00=+ IVA,; ' : :
CHE ‘i Responsabili ff UU.00.CC. Nefrologia e Dialisi dei PP OO d1 Aouoento esaminata
I’offerta, hanno espresso parere favorevole di conformita tecnica; - ,
CHE con nota pec prot. n. 45432 del 12.03.2020 il Servizio proponente ha chiesto alla Baxter-
S.p.A. chiarimenti sull’offerta presentata con invito ad allineare la medesuna offerta a quanto

richiesto nel documento condizioni di contr atto;



CHE la Baxter S.p.A., con nota pec del 12.03.2020, ha chiarito ed allineato I'offerta a quanto
richiesto, per cui I’importo complessivo offerto ammonta ad € 32. 700,00=+ IVA;

DATO ATTO che si procedera ad inviare le comunicazioni prescritte dall art. 76 del DLos
50/2016 nelle modalitad proprie delle gare telematiche tramite piattaforma ME.PA., ed anche
mediante nota pec, € che si procedera alla pubblicazione sul sito web aziendale di un avviso esito
procedura, conformemente all’art. 29 del D.Lgs. 50/2016; ,

PRESO ATTO che risulta p0331b11e proporre I’ applovazxone della procedura a mezzo
RDO/MEPA/Trattativa diretta n. 1242969 per la fornitura urgente di Kit di materiale monouso per
dialisi extracorporea, con uso gratuito delle attrezzature necessarie per le UU.0O. di Nefrologia e
Dialisi dei PP.OO. di Agrigento e Sciacca, alla ditta Baxter S.p.A. per I'importo complessivo di €
32.700,00'= +IVA (4%), alle condizioni indicate nel documento denominato “Condizioni particolari
di contratto” e nell’offerta della medesima ditta, cosi come allineata con nota pec del 12.03.2020;
CHE, ’affidamento di che trattasi si rende necessar io, nelle more dell’adesione all’iniziativa Consip
per la stipula di un accordo quadro denominato ‘Service Dialisi 37, aggiudicata e con attivazione
presunta entro il 31.03.2020;

DATO ATTO che I'onere derivante dal presente provvedimento, ammontante ad € 34. 008,00=
[VA inclusa, deve essere imputato sul Conto economico C501010506 del bilancio d’esercizio 2020,
giusta nota SEFP prot. N. 323 del 02.01.2020;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

[. DARE ATTO che, data la particolare urgenza rappresentata dal Direttore ff UOC Nefrologia e
Dialisi del P.O. di Agrigento, il Servizio proponente ha avviato, ai sensi della normativa citata
in premessa, la procedura di affidamento diretto, a mezzo RDO/ME.PA./Trattativa diretta n.
1242969, per la fornitura urgente di Kit di materiale monouso per dialisi extracorporea, con uso
gratuito delle attrezzature necessarie per le UU.0O. di Nefrologia e Dialisi dei PP.OO. di
Agrigento e Sciacca, per un importo complessivo presunto di € 33.000,00= + VA, con invito
diretto alla Baxter S.p.A. a formulare la propria migliore offerta, in base a quanto previsto
dall’allegato documento Condizioni particolari di contratto (All. A), che disciplina le condizioni
di fornitura, ad integrazione di quelle fissate da Consip e reperibili sulla relativa piattaforma per
gli acquisti ME.PA;

2. APPROVARE le operazioni di cui alla RDO/ME.PA. /Trattativa diretta n. 1’)42969 riportate in

premessa;

AFFIDARE la procedura a mezzo RDO/ME.PA /Trattativa diretta n. 1242969, per la fornitura

urgente di Kit di materiale monouso per dialisi extracorporea, con uso gratuito delle attrezzature

necessarie per le UU.0O. di Nefrologia e Dialisi dex PP.0O. di Agrigento e Sciacca, alla ditta

Baxter S.p.A. - P.le dell'Industria, 20 00144 Roma — per I’importo complessivo di € 32.700,00=

+ [VA (4%), alle condizioni indicate nel documento denominato “Condizioni particolari di

contratto” e nell’offerta della medesima ditta, cosi come allineata con nota pec del 12.03. ?020

allegata al presente atto (All.B); ' o

4. AUTORIZZARE il Servizio proponente, attraverso il punto ordinante Consip/MEPA, alla
sottoscrizione del contratto relativo -alla fornitura di che trattasi con la suddetta Ditta, nelle
modalita proprie delle gare telematiche. tramite piattaforma ME.PA. e nel rispetto di quanto
disposto dall’art. 32 del D.Lgs. 50/2016;

LI

[N



DARE ATTO che I"affidamento della suddetta fornitura si rende necessario al fine di garantire

I’erogazione dei LEA da parte delle UU.00. di Nefiologia e Dialisi, nelle more dcll’adesione

all’iniziativa Consip per la stipula di un accordo quadro denominata “Service D1a1151 37,

aggiudicata e con attivazione pxesuma entro il 31.03.2020; ,

6. NOMINARE ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. 50/2016, il Direttore ff UOC Nefrologia e Dialisi
P.O. Agrigento Dr. Luigi Campo direttore del]’esecwione del contratto, che sara coadiuvato ,
nell’esercizio dei compiti, previsti dagli att1 di gara e dalla v1oente normativa, dalle alne '
strutture aziendali in base alla competenza;

7. DARE ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento, ammontante ad € 34.008,00=
IVA ‘inclusa, deve essere unpulato sul' Conto economlco C501010506 del bllancxo d’esercizio
2020, giusta nota SEFP prot. N. 323 del 02.01.2020; '

8. CHE I’esecuzione della deliberazione verra curata dal Servizio Provveditorato;

9. DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso, sono
custoditi agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia interesse.

10. Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, per le motivazioni di

seguito specificate: per consentire alle UU.QO. dcstmataue PPurgente fruizione del mateualc
sanitario oggetto del presente provvedimento. :

wn

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Servizio-Provveditorato
ana Di Salvo

I1 Direttore della U
Dott.ssa

SULLA SUPERIOREPROPOSTA VIENE ESPRESSO

Parere | ’l /sn/(/(

Data :/WAQ,(GS LZ(Y'Q

Il Direttore Sanitario
Dott. Gaetano/Mancuso

IL DIRETTORE GENERALE F.F.-

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla dott.ssa Loredana Di Salvo Direttore-
della UOC Servizio Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina ‘la
fattispecie trattata; _ 1

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

L2



di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dalla dott.ssa Loredana Di Salvo Direttore della UOC Servizio
Provveditorato.

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Gaet Mancuso

-balizzante

LOTITMLARE DI PEBIZIONE ORGANIZIVA
S i I DI SEG 1A, PROPOSTE
DI ATT NUMA
Rattesa Ppfri esco







ALl A

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento - .

Istruttore Dr. Giuseppe Sanfilippo Collaboratore Amm vo esperto
Telefono . 0922 407268 407145 )

FAX 0922 407119

Oggetto: RDO/ME.PA./Trattativa diretta per fornitura di Kit di materlale MONoUso per dlahSl’
extr: acorporea con uso gratuito delle attrezzature necessarie per le UU. OO d1 Nefrologla
e Dialisi dei PP.OO. di Agrigento e Sciacca.

Il presente documento denommato “Condnzlom particolari d1 contratto” dlSClplma le
condizioni di fornitura, ad mtegxaz:one di quelle ﬁssate da Con31p e repeubxll sulla relativa
piattaforma per gli acquisti ME.PA, e precxsamente “Condlzxom Generali di Contratto relative al
Bando Beni e Capitolato tecnico relativo a “Forniture spemﬁche per la Samta

Questa Azienda indice, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. ) e comma 6, del D.Lgs. 50/2016,
procedura di afﬁdamento dlretto tramite Rlchlesta di Offerta (RDO)/Tzattatlva diretta sulla
piattaforma ME. PA per la formtura del seguente mate1 1ale monouso per d1a1151 extracorporea di cui
alle allegate schede con fomltura in uso delle attrezzature necessarle per le UU.0O. di Nefrologia e
Dialisi del PP. OO di Agrlgento e Scnacca, pe1 un 1mporto complesswo presunto di € 33.000,00=+
IVA:

Prodotti “Quantita
“ UOC Nefirologia ¢ Dialisi P.O. UOC Nefrologia e Dialisi P. O
' ' Agrigento Sciacca
Kit Dialisi-bicarbonato ad alta efficienza | 4200 700
Monitor dialisi- +-’Monitor dialisi-:
; Klt HDF On-line post-diluzione 5000 . e ememmeececemooaeas
Monitor dialisi 6+2 10+2

per la composizione dei kit si rinvia alle allegate schede ;
N.B. il prodotto Ago fistola Needle mdlcato nella scheda allegata non
pertanto considerare come non presente
Oggetto della presente foxmtura el acqulsto del th materxale monouso con formtuxa in uso
delle attrezzature necessarle complendente I’esecuzione delle seguerm prestazioni:
- Consegna presso la struttura sanitaria di destmazxone sopra indicata;
- ‘ Assistenza tecmca full-risk delle attlezzature in uso gratmto per tutta la durata della
 fornitura; ,
- L ASP si rlserva I opznone di estendere Ia formtura fmo alla concozrenza massxma di
1mporto 1nfer10re ad € 40.000,00=+ IVA; , ,
In merito alla presenza dei rischi da interferenze ex art. 26 comma 3 bis, D.Lgs. 81/08 ¢
s.m.i, si pxemsa che non ¢ stato predlsposto il D. U.V.RIL in quanto trattasi di mere forniture da
eseguire presso magazzino, ed in ogni caso non esnstono rischi da mterferenza da valutare per le
prestazioni oggetto della presente plocedura poxche pex dette prestazmm da eseguue al] interno

by

¢ richiesto, si deve,
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della struttura non ¢ prevista una durata maggiore del termine previsto dal citato art. 26, comma 3
bis, D.Lgs. 81/08 e s.m.i. e, comunque, in orari di chiusura senza la presenza di terzi. Gh oneri per
la sicurezza sono, pertanto, pari a zero. '

I beni da fornire in possesso delle specifiche tecniche richieste, devono essere conformi alle
normative di sicurezza CEE e dotati di marchio CE (Direttiva 93/42/CEE — - D.Lgs. 46/97 ove
necessario in relazione all’immissione in commercio, o conformita ad altra normativa vigente). |
beni devono essere forniti completi di ogni accessorio tali da renderlo pienamente funzionante ed
idoneo all’uso a cui € destinato. ) , ,

‘Unitamente all’offerta economlca la ditta invitata dovra presentare la seguénte
documentazione: S - ‘ i

1. dichiarazione, resa ai sensi del DPR 445/2000 attestante:

a. I’assunzione di impegno, in caso di aggludlcazmne ad assumere gli obbhghx di

b tracciabilita dei flussi di cu1 alla legge 136/2010 e s.m.i.;

‘b, di accettare che le comumcazmm ex art. 76 D.Lgs. 50/2016 attmentl la presente

o procedura siano trasmesse tramxte plattaforma ME PA e txamlte pec mdlcando il
relativo indirizzo;

C. di non trovarsi nei confronti della presente stazmne appaltante nelle condnzlom di
‘cui all’art. 53, comma 16 ter del D. Lgs 165/200] (ovvero di non aver concluso
10011tratt1 di lavoro subordmato o autonomo e comunque di non aver attrlbuxto '
1ncar1ch1 ad ex dlpendentl che hanno esexcrcato poteri autoritativi o neg021a11 per'
conto delle pubbliche amministrazioni nei loro confronti per il triennio successivo
alla cessazione del rapporto);

2. - Copia della presente debitamente firmata per accettazione;

3. Dettaglio offerta con mdlcazxone dei singoli prodotti offerti e relativi prezm unitari

In caso di omessa o incompleta presentazione degli elementi e delle dichiarazioni si

applicheranno le disposizioni di cui all’art. 83, comma 9, del D.Lgs. 50/2016. E in ogni caso -

preclusa ogni possibilitd di integrazione postuma dell’offerta tecnica' ed economica.

Costituiscono irregolarita essenziali non sanabili le carenze della'ddcumentazione che non

consentono l'individuazione del contenuto o del soggetto responsabile della stessa.
Obblighi dell'aggiudicatario: la ditta aggludxcatarla dovra:

a) entro 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, costituire gaxanzxa deﬁmtlva per un 1mp0rto~'
pari al 10% dell’importo contrattuale e, comunque, secondo le modalxta prev1ste dall’art.

103 D.Lgs. 50/16; la garanzia, che ha la finalita di coprlre gli oneri per il mancato

adempimento, dovra avere validita per tutto il periodo di vigenza del contratto (24 mesi) e

sara svincolata, previa richiesta scritta da parte délla ditta interessata, soltanto alla

cessazione del rapporto, Sempreché la fornitura sia stata effettuata regblarmente e che non
siano state sollevate dall’Azienda contestazioni, nella quale 1pot631 sard eventualmente

restituita ad avvenuta definizione delle controve151e Sono richiamate qu1 le dlsposxzxom di

cui all’art. 103 del D.Lgs. 50/2016;

b) al momento della stlpula del contratto telematlco provvedere al pagamento dell’lmposta di
bollo ex art. 2, della Tariffa, parte prima, allegata al DPR n. 642 del 1972 € rlsoluzmne 96/E
del 16 dicembre 2013 dell’ Agen21a Entrate.

MODALITA DI ESECUZIONE DELLA FORNITURA:
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1) 1l prezzo  complessivo del presente appalto ¢ dato dal prezzo offerto dalla ditta
aggiudicataria; il prezzo offerto comprende I’esecuzione di tutte le prestazioni previste dal
presente capitolato; la merce dovra essere consegnata presso la sede indicata nell’ordine
entro il termine perentorio di 15 (quindici) giorni di calendario dalla data dell’ordine, che
sard trasmesso tramite piattaforma o tramite mail o fax; in caso di particolare urgenza la ditta

- dovra consegnare entro il termine perentorio di 5 giorni dal ricevimento dell’ordine; in caso
di ritardo nell’esecuzione delle prestazioni contrattuali, I’ ASP, a suo insindacabile giudizio,
e con riserva di addebito di eventuali ulteriori danni, potra applicare a carico del fornitore
una penale nella misura come determinata nelle “Condizioni Generali di Contratto relative al
Bando Beni e Capitolato tecnico relativo a “Forniture specifiche per la Sanita”;

2) La copertura finanziaria della presente fornitura & assicurata con fondi del bxlancno
aziendale; la fattura sara liquidata entro il termine di 60 giorni dal ricevimento della fattura,
in conformita al D.Lgs. 231/2002, come modificato dal D.Lgs. 192/2012; la fattura dovra '
fare esplicito riferimento al provvedimento di affidamento, al corrispondente ordine
informatico emesso da questa Azienda ed al corrispondente documento di trasporto. Il
verbale di verifica di conformita della fornitura con esito positivo equivale all’attestazione
della regolarita di fornitura; in caso di difformita tra prezzo contrattuale indicato nell’ordine
e prezzo in fattura, I’ASP richiedera nota di credito alla ditta fornitrice con interruzione dei
termini di pagamento. In caso di contestazioni il pagamento della fattura in corso di
liquidazione sara sospeso fino alla definizione delle stesse; nell’ipotesi in cui non venisse
rispettato il termine di pagamento sopra indicato, sara applicato quanto previsto dall’art. 5
del D.Lgs. 231/2002, come modificato dal D.Lgs. 192/2012;

3) In caso di cessione del credito, trova applicazione quanto previsto dall’art. 106, comma 13,
del D.Lgs. 50/2016; I’ Azienda non pud essere chiamata a rispondere di pagamenti effettuati
prima della notifica della cessione di credito; resta inteso che I’ASP ceduta puo oppotre al
cessionario tutte le eccezioni opponibili al cedente in base al contratto d’appalto; una volta
notificato ’atto di cessione, il creditore non pud opporre in compensazione il credito ceduto.

4) La ditta aggiudicataria, ai sensi dell’art. 8 del Programma Quadro “Sicurezza e Legalita per
lo Sviluppo della Regione Siciliana”, si impegna, pena il recesso del contratto, a collaborare
con le Forze di Polizia, denunciando ogni tentativo di estorsione, intimidazione o
condizionamento di - natura criminale (richieste tangenti, pressioni per indirizzare
I’assunzione di personale o [I’affidamento di subappalti a determinate imprese,
danneggiamenti/furti di beni personali o in cantiere, etc);

5) La ditta aggiudicataria si impegna, pena la nullita assoluta del contratto, ad assumere gli
obblighi di tracciabilita dei flussi di cui alla legge 136/2010 € s.m.i.;

6) La ditta aggiudicataria si impegna a comunicare, durante la vigenza del rapporto
contrattuale, ogni eventuale ipotesi in cui il proprio legale rappresentante o uno dei propri
dirigenti siano rinviati a giudizio per favoreggiamento nell’ambito di procedimenti relativi a
reati di criminalita organizzata.

7) Per tutte le controversie, che dovessero eventualmente sorgere, sara competente
esclusivamente il Foro di Agrigento.

La presente non vincola quest’ Azienda, in quanto il vincolo sorgera solo dopo I’esecutivita
del provvedimento di affidamento della fornitura, e la sottoscrizione del relativo contratto per

(U8
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mezzo di scambio di corrispondenza tramite piattaforma. Successivamente alla stipula sara emesso
ordine con procedura informatica in uso all’ASP contenente le informazioni necessarie alla corretta
fatturazione elettronica. - , B
Per maggiori mformazxom contattare il Servizio Provvedxtorato (tel: 0922/407268/407145 -
~ fax 0922 407119) i :
11 DirettOre« Servizio Provveditorato
~’Dr.ssa Loredana Di Salvo

PER ESPRESSA ACCETTAZIONE
EX ARTT. 1341 E 1342 CODICECIVILE

LA DITTA
(timbro e firma del legale rappresentante) -
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AL b

DITTA
u. OC ,
Agngento
Daa!nsa extramrporea
Lotto1l [ E e
~VoceA | COD. 431499 ARTISET | CFZ 18700
HD DNLHC 115511 | 5,000000 i
‘COD 426894 BICART [CFzZ4&  PZ|700
'SELECTCOMBI PAK | 3,000000 |
COD426893 CFZ 6 PZ|700
BICARTSELECTBAG 12,5000000
ONE 112642 i -
coD 426896 CLEN .CF’zZ 33 Pz 700
| caRT 1,000
C 114010 ;
COD 426895 CLEN | CFZ33PZ 1,000 | 350
CART C
114011 : ,
€OD 477197 AGO . 0,35000 | 4500
; Flsijw—ﬁf .
BFG |
VOCE B | 426901 POLYFLUX 170 | | CFz 24 | 150
IN50430801 10,9000
COD 477192 CFZ 24 10,3000 | 200
REVACLEAR 400
Cod 426903 CFZ 24 10,9000 | 350
POLYFLUX 210
'IN50435801 S
COD 477194 ULTRA | CFZ 20 2,500 700
‘HDF POST LINE LINEA
AV ,
760

totale

19,235,000




Lotto T
1 Voce
A | |
oD ARTISET HD DNL HC 700 |°
431499 | 115511CFZ18 aniia)
oD BICARTSELECTCOMBI | 700 | = |07
426894  |PAK107617CF2¢ | | |
oD AICARTSELECTBAG ONE | 700 | | |
426893 | 112642 CRZ6 P2 A aletnalaides
coD CLENCARTAITAOIT | |80 |
426805 | CFZ33PZ , e
GoD | CLENCATRC1140010 | [700 |
426896 | CFZ33PL LSRN .
oD REVACLEAR 400 CFZ24 | 700 ;
477192 1

| Kit sommmistrazxone monouso per Nefrologia e DlahSl extracorporea AFB necessari ane UO di
: AgngentoeSmacca \

Azienda Samtana Provinciale - C.da Cohsollda 92100 AGRIGENTO 0 F. 02570930848 Pl 002570930548 '
Distretto Ospedahero di SCIACCA ~U.0. NEFRO/DIALISI el :




" .
acquistinretepa-it /4 LL

§ Fortale degli acquisti della Pubblica Smministrazione

Mercato Elettronico della P.A. - Trattatha con.un unlcoo‘perator"e,Economlco ;

' OFFERTA RELATIVA A: .

Numero Trattativa ) - . 1242969 ‘

formtura dx Kit di materiale monouso per dialisi
~ extracorporea con.uso gratwto delle attrezzature necessarie
i perﬁle‘»UU OO d1 Nefrologla e Dialisi dei PP. OO dl Agngento
~ eSciacca

Affldamento diretto (art 36,c.2, lett. A,

Descrizione

DiLgs. 50/2016)

1

Tipologia-di trattativa

~ NomeEnte  AZIEN PROVING -D!AGRIGENTO

Codice Fiscale Ente

Nome Ufficio

" —\VIALE DELTAVITTORIA, 321
Indirizzo Ufficio . 92100 AGRIGENTO (AG)

Telefono / FAX Ufficio 0922407404 / 0922407120

m ;.ll"‘

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

Punto Ordinante LOREDANA DI SALVO/ D:N67C56F830F

Firmatari dél Contratto R RN L RN
FORNITORE

Ragione o denominazione Sociale

Codice Identificativo deII'Operatore Economico

Codice Fiscale Operatore Economico

Partita IVA di Fatturazione .

Sede Legale - 00144 ROMA (RM) _
Telefono 0832491919
PEC Registro Imprese - , BAXTERB!DS@PEC.BAXTER.COM
Tipologia impresa . Societa per Azioni :
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / drsl e e 004923 4053

Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Data di iscrizione Registro Imprese / - 19/62/1 9960000
Albo Professionale ' RO ety

- Provincia sede Registro Imprese /- - e i
_ Albo Professionale e :

Data Creazione Documento di Offerta: 11/03/2020 16.45.50° b0 o s Pagina1:di 3 -



acquistinretepait

Y Poniale degh acquish deda Pubbliva Kmministrazione

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse:

CCNL applicato./ Settore CHIMICO / FARMACEUTICO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato.

- (*)-salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunibare entro 4 giorni dalla:ricezione-del documento di Stipula

~ DATI DELL'OFFERTA ;

Identificativo univoco dell'offerta

Offerta sottoscritada

' Email di contatto ITALY_BIDSOFFICE@BAXTER.COM
L'offerta & irrevocabile fino al , ol - . 11/09/2020 1800

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Forniture specifiche per la Sanita

BENI

 Filri per dialisi

"

' KIT EMODIALISI

KIT EMODIALISI
KIT EMODIALISI

ACQUISTO

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA

Modalita di definizione dell'Offerta ' ~ Prezzoacorpo  (Importo da ribass,are:,,33,000,/()‘,0,,E‘,URO) :
Valore dellOfferta . 36B0000EULRO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: * (non specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti 'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell'Offerta: 368,00 (Euro)

Data Creazione Documento di Offerta: 11/03/2020 16.45.50 3 : s o Pagina 27di 3



acquistinretepa-it

i Portale degh aquisti delia Pubbiica Amministrazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna ~ PP.OO. di Ag;r;igehtiépfe‘ilstziacca magazzini~:far'méc,e:uti¢i
Aliquota IVA di fatturazione: 22% :
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO -
’ . 92100 (AG) SICILIA -
Termini di Pagamento 60 GG DatafAé'certarhento Conformita Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt, 46,47 e

76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta & irrevocabile fino al”).

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predispostaed inviata dal Punto Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Benefi
Serviziofi offertofi, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e-inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Il Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, I
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, ‘decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata e/o revocata, e 'Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute I'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicita del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ. !

Per quanto non espressamente indicato si'rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D:lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente; ‘

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

It presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 es.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’ Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta:

~ QUESTO DOCUMENTO NON HA

LORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRM

Data Creazione Documento di Offerta: 11/03/2020 16.45.50 Pagina 3 di 3
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AU A5

Baxter

Spettabile

Asp Agrigento

Viale della Vittoria, 321 -
92100 Agrigento

PROT 45432 DEL 12.03.2020

Oggetto: TRATTATIVA DIRETTA 1242969 PER FORNITURA DI-KIT DI MATERIALE MONOUSO
PER DIALISI EXTRACORPOREA, CON:USO GRATUITO DELLE ATTREZZATURE NECESSARIE
PER LE UU.0O. DI NEFROLOGIA E DIALISI DEI PP.OO. DI AGRIGENTO E SCIACCA.

Con riferimento alla Vs richiesta PROT 45432 del 12.03.2020 siamo a-chiarire e ad allineare I'offerta sulla
base di quanto richiesto:

LOTTO 1 VOCE A: N.700 kit HD € 22,50 = Totale offerto €. 20.250,00

LOTTO 1 VOCE B: N.500 KIT HDF € 24,90 Totale offerto €. 12.450,00

TOTALE VOCE A+ B € 32.700,00

Roma 12.03.2020

Baxter spa

Ludovica Tiberio
Procuratore

Firmato digitalmente

Sede Legale e Amministrativa

Baxter S.p.A.

Piazzale dell'industria 20, 00144 Roma

Tel (+39) 06 324911 — Fax (+39) 06 3221643

Sito Internet: www.baxteritalia.it

Capitale Sociale € 7.000.000,00 i.v. — Iscritta al Registro defle Imprese di ROMA = C.F, 00492340583 - P, IVA: 00907371009 — Nr. REA 323287
Indirizzo PEC: baxterspa@pec.baxter.com

Privacy: Baxterprivacy@pec baxter.com

Codice Destinatario per ricezione fatture elettroniche da fornitori tramite SDI : MZO2A0U

Central Workshop ltalia
Viale Trentino 18/20, 35043 Monselice PD
Tel (+39) 0429 768540 —~ Fax (+39) 0429 768592

Field Technical Service
Via Camurana 71, 41036 Medolla MO
Tel (+39) 0535 50411 — Fax (+39) 053525960






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53. comma 2, della

L.R. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i.,

dal al
L'Incaricato ‘ Il Funzionario Delegato
1l Titolare di Posizione Organizzativa
Ufficio di Segreteria, Proposte di atti e Anuma
Dott.ssa Patrizia Tedesco
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. nn.

- STATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato Papprovazione con proWedimento n. del
* Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del
come da allegato. | L
F

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del ,ytex"ym‘in‘ej previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= LEsecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal

X Immediatamente esecutiva dal ? 2 MAR 7“78
Agrigento, li ?2 MAR Zﬁzﬂ

Il Titolare di PosiZi
Ufficio di Segreteria,

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

* Modifica con provvedimento n. del

Agrigento, li
Il Titolare di Posizione Organizzativa
Uftficio di Segreteria, Proposte di atti e Anuma
Dott.ssa Patrizia Tedesco




